Geberit Urinalsteuerung fir Preda, Selva und Tamina Urinale, autarke Stromversorgung

VERWENDUNGSZWECKE

e Zur automatischen Spulauslésung von Urinalen
* Zum Umrusten von Preda, Selva und Tamina Urinalen fur
integrierte Steuerung, auf gespllten Betrieb

EIGENSCHAFTEN

¢ IR-Benutzererkennung mit Beinerkennung
Wassersparender Hybridmodus einstellbar

Splilzeit einstellbar

Spllzeit manuell einstellbar
Intervallspulung einstellbar
Dynamische Splilzeitanpassung
Vorspulung einstellbar

Stromversorgung durch Generator und Akku

Stromversorgung autark

Dauernde Spulbereitschaft durch autarke Stromversorgung ab

taglich 30 Spllungenaca.7s

Warnung bei niedrigem Ladezustand des Akkus

Funktionen mit Geberit Service-Handy einstellbar und abfragbar
Gerateeinstellungen und Bedienung mit Mobilgerat tiber
integrierte Bluetooth®-Schnittstelle
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Mit Geberit Control App kompatibel

* Drahtgebunden vernetzbar mit Geberit Gateway via GEBUS

Konverter

¢ Drahtlos vernetzbar mit Geberit Gateway via Bluetooth®

* Spulauslésung deaktivierbar

Mit Geberit Connect kompatibel

* Spullmenge Uber Spiilzeit bis auf 0,5 | pro Spuilung reduzierbar

TECHNISCHE DATEN

Schutzart
Betriebsspannung
Leistungsaufnahme Stand-by
max.

FlieBdruck

Prifdruck Wasser max.
Betriebstemperatur
Wassertemperatur max.
Durchfluss bei 1 kPa mit
Durchflussbegrenzer
MindestflieBdruck flr
Berechnungsdurchfluss

Armaturengruppe Il nach DIN 4109

IPX4
6.6 VDC
0.1W

100-800 kPa
1600 kPa
1-40°C
30°C
0.181/s

100 kPa

Berechnungsdurchfluss
Intervallspulung Einstellbereich
Intervallspulung
Werkseinstellung
Intervallspllzeit Einstellbereich
Intervallspulzeit
Werkseinstellung

Verweilzeit Einstellbereich
Verweilzeit Werkseinstellung
Splilzeit Einstellbereich
Spulzeit Werkseinstellung

LIEFERUMFANG

* Generator mit Akku
* Magnetventil
* Gehause

ZUBEHOR

* Geberit Service-Handy
* Geberit Clean-Handy

B GEBERIT

0.231/s
1-168 h
24h

3-180s
5s

3-15s
7s
1-15s
7s
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